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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                         

na dostawę sprzętu jednorazowego do angioplastyki i koronografii. 

 

      

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

    
Pytanie nr 1 -  dot. grupy 3 

Czy zamawiający dopuści do przetargu pompki wyskalowane w barach i psi? Ze względu np. na zbliżoną wartość skali barów i atm. 

użytkownik nie powinien odczuć znacznej różnicy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 - dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w § 5 ust. 1 do 0,2%? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 -  dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie kary umownej, o której mowa w § 5 ust. 2 do 2%? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 -  dot. grupy 9 

Czy Zamawiający dopuści stenty wieńcowe metalowe montowane na balonie o minimalnie zmienionych parametrach: grubość 

ściany stentu od 0,0032 do 0,0049” , ciśnienie nominalne max. 9 atm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 5 -  dot. grupy10 

Czy Zamawiający dopuści stenty ze stopów kobaltowo-chromowych montowane na balonie o minimalnie zmienionych parametrach: 

ciśnienie nominalne 8-10 atm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6 -  dot. grupy11 

Czy Zamawiający miał na myśli stenty kobaltowo-chromowe uwalniające lek antyproliferacyjny everolimus o grubości ścian stentu 

max 0,0032” dla wszystkich rozmiarów? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający miał na myśli stenty o grubości ścian 0,0032” dla wszystkich rozmiarów. Zamawiający modyfikuje  zapis w załączniku 

nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia i w grupie 11 dla poz. 5 w kolumnie - opis wymaganych parametrów granicznych skreśla 

zapis: ” grubość ścian stentu max 0,032” dla wszystkich rozmiarów ” i w to miejsce wprowadza zapis ” grubość ścian stentu max 

0,0032” dla wszystkich rozmiarów ”. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani                         

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

Zamawiający 


